
Anmelde-/Durchlassschein für Werkzeuge, Materialien und IT zur Mitnahme in 
den CHEMPARK durch Fach- und Fremdfirmen

Firma, 
Anschrift Ziel im CHEMPARK

CHEMPARK-Standort DOR LEV UER

Radioaktive Stoff e und/oder Röntgeneinrichtingen werden mitgeführt ja nein

Auftrag wird durchgeführt von

Mitgeführte Werkzeuge, Materialien und IT

Folgendes wird zur Mitnahme in den CHEMPARK angemeldet und befi ndet sich im Eigentum bzw. rechtmäßigen 
Besitz des Anmelders

Anzahl Werkzeug/Gegenstand Weitere Spezifi zierung 
(Hersteller/Typ/Farbe usw.)

Seriennummer o.Ä., 
falls vorhanden

Nr. Sicherheitssiegel 
falls zutreff end
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Der Anmelde-/Durchlassschein muss bei der Ausfahrt aus dem CHEMPARK ohne Auff orderung an der Torstelle 
vorgezeigt werden.

Eingang kontrolliert und bestätigt

Name Werkschutz-Mitarbeiter in Druckschrift Unterschrift Werkschutz-Mitarbeiter

Für den Werkschutz

Name des anmeldenden Mitarbeiters Unterschrift

Elektronischer Stempel

Dieses Formular vollständig ausgefüllt zur Torstelle mitbringen.
Detaillierte Informationen zum Datenschutz erhalten Sie an den Torstellen oder im Download-Bereich auf chempark.de.

Weitere Werkzeuge/Gegenstände siehe Beiblatt

Ich bestätige die Richtigkeit der oben gemachten Angaben. 
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Version 02/2023 | Bitte am PC oder in DRUCKBUCHSTABEN ausfüllen. 
Falls zutreff end, sind alle Angaben Pfl icht, die nicht mit „optional“ gekennzeichnet sind.

PETERMANN ELEKTROMONTAGEN GMBH
12345 MUSTERSTADT

AKKUSCHRAUBER2

1 WERKZEUG-SET 

BOSCH GSR 18 V-EC

WIHA XXL II  
EMOBILITY

0 601 9C8 D45

441298 B

D 8

THOMAS EDISON T. Edison

Albanisch Ju lutemi plotësoni vetëm në gjermanisht ose anglisht dhe përdorni shkronja blloku! Faqe 1 nga 1

Mjetet, pajisjet ose materialet e TI-së mund të kryhen nga CHEMPARK-u vetëm nëse 
kushtet e pronësisë janë sqaruar në mënyrë të qartë. Kompanitë e palëve të treta që 
mbajnë pajisjet e tyre duhet ta regjistrojnë këtë para se TË hyjnë në CHEMPARK. 
Certifikata e regjistrimit të mjetit është e vlefshme vetëm një herë pa PËRDORIMIN 
e vulave të sigurisë nga CHEMPARK Werkschutz të Currenta GmbH & Co. OHG. 
Nëse materialet do të importohen ose eksportohen më shpesh, përdorimi i vulës së 
sigurisë është i detyrueshëm.

Kompania e jashtme që regjistron dhe destinacioni në CHEMPARK duhet të renditen këtu.

Sa më qartë të përshkruhen sendet që mbani, aq më lehtë është identifikimi i tyre dhe aq 
më i shpejtë është kontrolli. Ju lutemi sigurohuni që të jetë i plotë! Artikujt që nuk janë të 
listuar mund të largohen nga CHEMPARK vetëm pasi të jetë sqaruar situata e pronësisë! 
Nëse nuk ka hapësirë   të mjaftueshme, ju lutemi përdorni fletën shtesë.

Leja është e vlefshme vetëm me nënshkrim.

Plotësoni formularin ...
Certifikata e regjistrimit/zhdoganimit për mjetet, materialet 
dhe IT që do të merren në CHEMPARK NGA kompani të 
specializuara dhe të jashtme

Rregulli i përgjithshëm: Të gjitha fushat që nuk janë të shënuara me "opsionale" janë 
të detyrueshme! Në rast të informacionit jo të plotë, nuk është e mundur të HYNI në 
CHEMPARK. 


